
Uchwała Nr LIV/563/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 9 czerwca 2014r. 
 

w sprawie przejęcia przez Gminę Mielno zarządzania przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Mielno  
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. w Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  z 2014 r. poz. 379 ) Rada 
Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Koszalińskiego zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Mielno. 
 
§ 2.  Przejęcie zarządzania, o którym mowa w  § 1 nastąpi na mocy porozumienia  zawartego 
pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Wójtem Gminy Mielno. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący  Rady  
 
              Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


